

【表紙】

【提出書類】 有価証券報告書の訂正報告書

【根拠条文】 金融商品取引法第24条の2第1項

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 平成22年11月12日

【事業年度】 第7期（自平成21年4月1日至平成22年3月31日）

【会社名】 健康ホールディングス株式会社

【英訳名】 Kenkou Holdings, Inc.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長 瀬戸 健

【本店の所在の場所】 東京都中野区中央二丁目9番1号サン・ロータスビル4F

【電話番号】 (03)5337-1337

【事務連絡者氏名】 取締役 香西 哲雄

【最寄りの連絡場所】 東京都中野区中央二丁目9番1号サン・ロータスビル4F

【電話番号】 (03)5337-1337

【事務連絡者氏名】 取締役 香西 哲雄

【縦覧に供する場所】 証券会員制法人札幌証券取引所

(北海道札幌市中央区南一条西五丁目14番地の1)

1 【有価証券報告書の訂正報告書の提出理由】

平成22年6月28日に提出いたしました第7期（自平成21年4月1日至平成22年3月31日）有価証券報告書の記載事項の一部に誤りがありましたので、これを訂正するため有価証券報告書の訂正報告書を提出するものであります。

2 【訂正事項】

第一部 企業情報

第2 事業の状況

2 生産、仕入及び販売の状況

(1) 生産実績

(2) 仕入実績

3 【訂正箇所】

訂正箇所は_を付して表示しております。

第一部 【企業情報】

第2 【事業の状況】

2 【生産、仕入及び販売の状況】

(訂正前)

(1) 生産実績

当連結会計年度における生産実績を事業の種類別セグメントごとに示すと、次のとおりであります。なお、「第5 経理の状況 1 連結財務諸表等 注記事項(セグメント情報)」に記載のとおり、事業の種類別セグメントの区分を変更しております。このため、前年同期比較については、前年同期実績値を変更後の区分に組み替えて行っております。

事業の種類別セグメント	当連結会計年度 自 平成21年4月1日 至 平成22年3月31日	前年同期比(%)
美容・健康関連事業 (千円)	1,037,259	100.4
食品関連事業 (千円)	1,489,643	115.7
合計 (千円)	2,526,902	108.9

- (注) 1 セグメント間取引については相殺消去しております。
2 金額は、製造原価によっております。
3 上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

(2) 仕入実績

当連結会計年度における仕入実績を事業の種類別セグメントごとに示すと、次のとおりであります。なお、「第5 経理の状況 1 連結財務諸表等 注記事項(セグメント情報)」に記載のとおり、事業の種類別セグメントの区分を変更しております。このため、前年同期比較については、前年同期実績値を変更後の区分に組み替えて行っております。

事業の種類別セグメント	当連結会計年度 自 平成21年4月1日 至 平成22年3月31日	前年同期比(%)
美容・健康関連事業 (千円)	1,452,712	149.7
食品関連事業 (千円)	678,236	150.4
合計 (千円)	2,130,948	149.9

- (注) 1 セグメント間取引については相殺消去しております。
2 金額は、仕入価格によっております。
3 上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

(訂正後)

(1) 生産実績

当連結会計年度における生産実績を事業の種類別セグメントごとに示すと、次のとおりであります。なお、「第5 経理の状況 1 連結財務諸表等 注記事項(セグメント情報)」に記載のとおり、事業の種類別セグメントの区分を変更しております。このため、前年同期比較については、前年同期実績値を変更後の区分に組み替えて行っております。

事業の種類別セグメント		当連結会計年度 自 平成21年4月1日 至 平成22年3月31日	前年同期比(%)
美容・健康関連事業	(千円)	<u>1,161,293</u>	<u>112.4</u>
食品関連事業	(千円)	1,489,643	115.7
合計	(千円)	<u>2,650,937</u>	<u>114.2</u>

- (注) 1 セグメント間取引については相殺消去しております。
2 金額は、製造原価によっております。
3 上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

(2) 仕入実績

当連結会計年度における仕入実績を事業の種類別セグメントごとに示すと、次のとおりであります。なお、「第5 経理の状況 1 連結財務諸表等 注記事項(セグメント情報)」に記載のとおり、事業の種類別セグメントの区分を変更しております。このため、前年同期比較については、前年同期実績値を変更後の区分に組み替えて行っております。

事業の種類別セグメント		当連結会計年度 自 平成21年4月1日 至 平成22年3月31日	前年同期比(%)
美容・健康関連事業	(千円)	<u>1,328,678</u>	<u>136.9</u>
食品関連事業	(千円)	678,236	150.4
合計	(千円)	<u>2,006,914</u>	<u>141.2</u>

- (注) 1 セグメント間取引については相殺消去しております。
2 金額は、仕入価格によっております。
3 上記の金額には、消費税等は含まれておりません。